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Redakcję nad „Rocznikami” objął dr hab. Sławomir Górzyński, profesor Polskiego Towarzystwa Heraldycznego, redaktor naczelny wielu czasopism,
roczników i podobnych monografii. Ponadto w komitecie redakcyjnym znaleźli się: prof. dr hab. Wiktor Łyjak, dr Przemysław Potocki, dr Anna
Olczak, dr Dawid Szymczak, Jarosław Chęcielewski, Dariusz Seliga, Andrzej Krysiak, Anna Majda-Baranowska, Agata Niedziółka, Piotr Paradowski,
Radosław Stefanek. Pracami koordynował będzie Jacek Stępowski. (fot. Joanna Młynarczyk)

Muzeum Historyczne Skierniewic przygotowuje się do stworzenia publikacji, a z czasem
całego cyklu „Roczników Skierniewickich”. Publikacja ma dokumentować dzieje, a także
przedstawiać bibliografię naszego miasta i regionu. Instytucja do współpracy nad
wyjątkową monografią miasta zaprasza mieszkańców.

Muzeum Historyczne Skierniewic zaprasza do współpracy nad swoim najnowszym wydawnictwem
„Rocznik Skierniewicki. Studia z dziejów miasta i regionu”. Inicjatorem projektu jest Towarzystwo
Przyjaciół Skierniewic, a został on dofinansowany w ramach budżetu obywatelskiego miasta
Skierniewice. Za jego realizacją głosowało 82 mieszkańców.

Najnowsza publikacja muzeum ma na celu gromadzenie i propagowanie wiedzy na temat historii
Skierniewic i jego ważnych postaciach, a także regionu również w kontekście historii Polski.



Publikacja będzie miała wymiar naukowy.

– Chcemy, aby artykuły bardzo szeroko traktowały historię miasta, a naszym cichym marzeniem jest
to, by w przyszłości z kilku, kilkunastu wydanych roczników stworzyć chronologiczną publikację,
zawierającą pełną historię miasta – mówi Agata Niedziółka, dyrektor muzeum, sekretarz redakcji nad
rocznikami.

Do „Roczników Skierniewickich” swoją cegiełkę będą mogli dołożyć mieszkańcy, bo oprócz
materiałów historycznych, duży nacisk kładziony jest na część wspomnieniową.

– To są niewyczerpalne zasoby wiedzy na temat codziennego życia skierniewiczan, historii lokalnej,
stąd apel do mieszkańców, by zachęcać ich do dzielenia się wspomnieniami – mówi Anna-Majda
Baranowska.

Termin zgłaszania artykułów upływa 15 maja 2021 r.

Wszystkie wytyczne dla zainteresowanych współpracą z muzeum nad publikacją – opis procedur
redakcyjnych i recenzyjnych, instrukcja dla autorów i inne dostępne są na stronie internetowej
Muzeum Historycznego Skierniewic, a także pod nr tel. 573 447 126.
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